RESULTADO DE APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL CAS N° 003-2025

LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PSICOLOGOS (CAS) JEC 2025
REGION JUNIN
UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 003-2025

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL CARGO

CRITERIOS DE EVALUACION

— GERRIGTRAR ACREDITA ACREDITA
5 N°DE N°DE ETEEESY DERECHOA | DERECHOA
N* | expepienTe | REGISTRO POSTULANTE DNI PROMESAL watmacon | BeerENca | exeeriencia [ anexo123as] oo oL | PRoGRAVAS | puNTAsE D BONIFICACION | BONIFICACIGN OBSERVACIONES
LICENCIATURAEN| COUECIATURA | peoresional | - LABORAL CABORAL ACADEMICA |  LABORAL DE EVALUACION PR POR SERVICIO
PSICOLOGIA GENERAL ESPECIICA | Cievanoy ESPECIALIZAC | CURRICULAR | DISCAPACIDAD | MILITAR
10N
HUELLA DIGITAL
1 6051712 8840627 |DIAZ LAZO MILAGROS JOSEFINA 46797074 si si si si si si 13 30 15 58 no no Apto para entrevista
2 6051527 8840371 | TUPAC YUPANQUI CHUQUIMANTARI LUIS MIGUEL 47390923 si si si si si si 13 30 15 58 no St Apto para entrevista
3 6050189 8838553 |MENDEZ GUILLEN LYSSETH 45447663 si si si si si si 12 30 15 57 no no Apto para entrevista
4 6049709 8837774 |FLORES ALARCON LISSETH LILIANA 46587615 si si si si si si 12 30 15 57 no no Apto para entrevista
5 6049774 8837863 | MALDONADO ARANA FIOERELA ANDREA 47156183 si si si si si si 12 30 15 57 no no Apto para entrevista
6 6051392 8840192 [RUPAY YUPANQUI NOHELY GELI 44577344 St Sl St St Sl Sl 15 30 11 56 no no Apto para entrevista
7 6049693 8837750 |CCAHUIN SOSA MONICA 42116046 si si si si si si 12 30 13.5 55.5 no no Apto para entrevista
8 6049529 8837538 | TEJADA HUATUCO RICHARD CRISTIAM 45658218 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
S 6051274 8840029 [VASQUEZ GALARDO YANETH 42562092 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
10 6050910 8839557 |RAMIREZ VELIZ SAYDA LUZ 45249511 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
11 6055322 8842632 | VELITA PENALOZA MERY CARMEN 47097822 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
12 6053188 8842578 | CRISTOBAL CARHUALLANQUI MAXIMO RAUL 45865757 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
13 6052488 8841643 [SOSA SANTIVANEZ SHIRLEY LIZBETH 43958845 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
14 6052470 8841616 [LAZA NAHUI ANA LUZ 70829849 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
15 6049675 8837730 _[BARTOLO CANTO MIRTHA 42056757 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
16 6050394 8838862 [HUAMAN BELTRAN OLGA RUTH 46318853 si si si si si si 13 30 12 55 no no Apto para entrevista
17 8841982 6052751 | GARAY JIMENEZ MARITZA 40384151 Sl M| Sl Sl NI Sl 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
18 6052148 8841196 |PALOMINO INGA SUSANA 46756633 M| S Sl Sl sl sl 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
19 6050655 8839222 |LOPEZ DE LA CRUZ JULIA CAROLA 42857856 SI Sl Sl Sl Sl N 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
20 6050686 8839265 | CABRERA MAYTA CLAUDIA ISABEL 42961128 SI Sl Sl Sl Sl Sl 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
21 6051410 8840213 |QUISPE ZARATE GABRIELA ANGELICA 43497894 S| Sl Sl Sl Sl Sl 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
22 6050481 8838978  [FERRER CANARI PILAR 45252201 S| Sl S| S| S| S| 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
23 6052656 8841867 |OREGO ROJAS JOSE EDUARDO 1986330 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
24 6044668 8830883 | DAMAS BERROCAL JAKELIN ROSA 72350763 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
25 6050780 8839393 [PUENTE VEGA FLOR DE MARAI 45027881 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
26 6049617 8837671 | CHUQUILLANQUI RIVAS OLIVIA TARCILA 46139020 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
27 6050856 8839487 |PEREZ BORJA SILENE LIZET 46835806 si si si si si si 10 30 15 55 no no Apto para entrevista
28 6050199 8838566 |ROJAS CARDENAS JHASMINE ESTEFANNY 46691901 si si si si si si 13 30 11.5 54.5 no no Apto para entrevista
29 6049836 8837946 |PADILLA NAUPA ELIZABETH 45840981 si si si si si si 12 30 12 54 no no Apto para entrevista
30 6049677 8837732 |VEGA OLIVERA MARIA ANGELICA 76775943 si si si si si si 10 30 135 53.5 no no Apto para entrevista
31 6022119 8796526 [LUCEN PARIONA DENA KEVIN 73014814 Sl Sl St S Sl Sl 15 23.5 15 53.5 no no Apto para entrevista
32 6052197 8841255 |MALDONADO VEGA ENITH SOLANSH 73198653 SI Sl Sl N SI Sl 10 30 13.5 53.5 no no Apto para entrevista
33 6050940 8839598 | CASTELLANOS FERNANDEZ PILAR LUCIA 20731643 SI Sl Sl N Sl Sl 10 30 13.5 53.5 no no Apto para entrevista
34 6053185 8842575 | SOLANO LAPA GABRIELA LEYDI 71350892 si si si si si si 10 30 135 53.5 no no Apto para entrevista
35 6049786 8837877 | QUISPE RIVERA YULIZA ROSAURA 70855682 si si si si si si 10 28 15 53 no no Apto para entrevista
36 6050377 8838838 | CCAMA CONDORI CELIA SOLEDAD 47183827 si si si si si si 12 30 11 53 no no Apto para entrevista
37 6052038 8841073 |RODRIGUEZ ALVA YAQUELINE STEFFANY 47698337 Sl Sl St S Sl N 10 30 13 53 no no Apto para entrevista
38 6049728 8837801 | TEMBLADERA CAHUAYA KAREN LIZ 45219002 Sl SI Sl Sl Sl Sl 10 30 13 53 no no Apto para entrevista
39 6049941 8838103 |YALICO VASQUEZ NATALY KATERINE 47860374 SI Sl Sl N Sl Sl 12 30 11 53 no no Apto para entrevista
40 6050154 8838510 |AIRE NINAHUANA JAZMIN MARINA 71498248 si si si si si si 12 30 105 52.5 no no Apto para entrevista
41 6050991 8839665 [HUARCAYA GONZALO ANGELA 47600193 si si si si si si 10 30 12 52 no no Apto para entrevista
42 6051164 8839878 |RECINES ANGLAS MAYRI ANYELA 74137112 si si si si si si 10 30 12 52 no no Apto para entrevista
43 6051060 8839751 |LIMAYMANTA VISURRAGA HEYDI ROSI 70166697 St Sl S Sl Sl Sl 10 30 12 52 no no Apto para entrevista
44 6049794 8837886 | ARECHAGA PALMA TESSY PAULA 46715437 si si si si si si 10 30 12 52 no no Apto para entrevista
45 6049595 8837648 |SEDANO GOMEZ ELIZABETH ROSALINDA 20120840 si si si si si si 12 24 15 51 no no Apto para entrevista
46 6050183 8838547 |COCHACHI SALAZAR YERSON SMITH 46895612 si si si si si si 12 30 9 51 no no Apto para entrevista
47 6047783 8835050 [ TAIPE MONTALVO KAREN LEONELA 72955874 Sl N Sl Sl Sl Sl 10 26 15 51 no no Apto para entrevista
48 6050616 8839168 [ ARROYO CANGALAYA JHOSEP GULLIT 47919797 S| S| S| S| S| S| 10 30 11 51 no no Apto para entrevista
49 6052886 8842164 | CHUQUILANQUI VERASTEGUI GERSON CARLOS 70124567 Sl B B] B] Bl Bl 10 30 11 51 no no Apto para entrevista
50 6049753 8837831 [LINO DURAN CRISTINA 77043634 si si si si si si 10 30 105 50.5 no no Apto para entrevista
51 6052946 8842236 |MINAYA GUZMAN GLORIA MERCEDES 20087571 SI Sl Sl N SI Sl 10 30 10.5 50.5 no no Apto para entrevista
52 6051336 8840114 |RIMARI SEGUIL AMERICA SOLEDAD 48622683 si si si si si si 10 30 9.5 49.5 no no Apto para entrevista
53 6047180 8834276 |BERRIOS RONCEROS LENYN JULIO 20401995 si si si si si si 10 30 9.5 49.5 no no Apto para entrevista
54 6052190 8841245 |INCHE BRAVO KATHERINE ROCIO 4043686 si si si si si si 10 30 9 49 no no Apto para entrevista
55 6050511 8839017 |COYLLAR SULCA VANESSA JESSICA 71000901 si si si si si si 10 30 9 49 no no Apto para entrevista
56 6052022 8841055 |COTERA SAMIENGO ANABEL KATIA 48817549 si si si si si si 10 30 9 49 no no Apto para entrevista
57 6051512 8840350 [HOSPINAL JAIME LUIS MIGUEL 4515811 SI Sl S| Sl Sl Sl 10 30 S 49 no no Apto para entrevista
58 6049751 8837829 [VIDAL SALCEDO GIOVANA 42084116 S| B] Bl Bl B] B] 10 30 9 49 no no Apto para entrevista
59 6049619 8837673 | GONZALES PAUCAR LIDIA 47496213 SI SI S| N Sl S| 10 235 15 48.5 no no Apto para entrevista
60 5052018 8841049 [ESPINOZA BLETRAN EVELYN SHEYLA 72042915 SI N Sl N NI SI 10 30 8.5 48.5 no no Apto para entrevista




61 6052676 8841892 |HERRERA TAPIA EDITH LLUZ 20027491 S SI Sl Sl S Sl 10 25 135 48.5 no no Apto para entrevista

62 6051243 8839986 | ZARATE RODRIGUEZ MERCEDES MARIA 41585039 S| B] B] B] B] B] 10 30 85 48.5 no no Apto para entrevista

63 6051762 8840697 [ASTETE NUNEZ BETTY JULIA 20438329 si si si si si si 13 29 6 48 no no Apto para entrevista

64 6051546 8840397 |QUISPE ZARATE FIDEL PEDRO 42257928 sl Q] B Bl Bl Bl 10 30 8 48 no no Apto para entrevista

65 6049631 8837685 [SAMANIEGO TUPINO ROCIO 70938481 si si si si si si 10 30 7.5 47.5 no no Apto para entrevista

66 6051999 8841026 | TINOCO ROMAN SILVIA LIZ 21114195 si si si si si si 10 30 7.5 47.5 no no Apto para entrevista

67 6049657 8837711 |QUISPE MEDRANO JOSSELYN LUCIA 72042445 SI SI S| Sl Sl Sl 10 28.5 9 47.5 no no Apto para entrevista

68 6050426 8838898 |ROJAS CHUCOS CRISS ELY 45664834 si si si si si si 10 30 6.5 46.5 no no Apto para entrevista

69 6052147 8841195 [JAIME CORDOVA EVA GABRIELA 40748342 si si si si si si 10 30 6 46 no no Apto para entrevista

70 6049797 8837891 [ZAVALA CANARI LORENA ENMA 46978604 si si si si si si 10 26 9.5 45.5 no no Apto para entrevista

71 6051101 8839803 [SOVERO QUILCA PAOLA SOLANGE 47823709 si si si si si si 10 26 9.5 45.5 no no Apto para entrevista

72 6051319 8840091 |CASTRO GABRIEL ROSARIO 70309218 si si si si si si 10 30 5.5 45.5 no no Apto para entrevista

73 6049628 8837682 |ROJAS ARROYO ZAIRA LISET 44308217 si si si si si si 10 30 5 45 no no Apto para entrevista

74 6051780 8840724 |VALER MESCUA CRISTIAN YERSON 46990463 si si si si si si 10 195 15 44.5 no no Apto para entrevista

75 6049968 8838138 | PARIONA NUNEZ GLORIA ESTEFANNY 76232225 SI Sl S| N Sl Sl 10 21 13.5 44.5 no no Apto para entrevista

76 6050231 8838609 | SALAZAR MORALES ARTURO 40428201 si si si si si si 12 30 2 44 no no Apto para entrevista

77 6052900 8842180 |GUZMAN RODRIGUEZ JANNETH ROSARIO 71926658 si si si si si si 10 30 35 43.5 no no Apto para entrevista

78 8841102 6052064 |VIDALON MORALES MARIAM 46194943 si si si si si si 10 21 115 42.5 Apto para entrevista

79 6051998 8841024 | ALVINO CONDOR ANGELA JUANITA 70242086 si si si si si si 10 21 115 42.5 no no Apto para entrevista

80 6047133 8834226 |PACORI PAUCAR KAYLA JAQUELINE 70244563 si si si si si si 10 26 6.5 42.5 no no Apto para entrevista

81 6051299 8840060 | ACUNA ROMANI JHONATAN RAUL 445277154 Sl Sl S S Sl Sl 10 225 9.5 42 no no Apto para entrevista

82 6052037 8841072 |VILLANUEVA PADILLA MARITZA DEL CORAL 47658802 si si si si si si 10 21 105 41.5 no no Apto para entrevista

83 6048884 8836566 [PAHUACHO TORPOCO LOURDES ISABEL 41762892 si si si si si si 10 30 15 41.5 no no Apto para entrevista

84 6051639 8840534 [QUICANO JARA NATALY EVELIN 48046733 si si si si si si 10 30 0 40 no no Apto para entrevista

85 6051028 8839712 |CASTRO POVES BRIGHYTE GLORIA ELVIRA 73034496 Sl S| Bl Bl Bl sl 10 21 9 40 no no Apto para entrevista

86 6049735 8837811 | SANTILLAN EVANGELISTA JESI MAGALY 75698259 si si si si si si 10 16 13 39 no no Apto para entrevista

87 6051365 8840155 [SALCEDO ALCANTARA SEIBY EUNICE 72697599 Sl S| S| S| Sl N 10 24 4.5 38.5 no no Apto para entrevista

88 6051117 8839821 |BENDEZU FLORES ZAIRA 40796072 si si si si si si 10 17 105 37.5 no no Apto para entrevista

89 6051134 8839840 |OSCATEGUI SUAREZ MIGUEL ANGEL 44946106 si si si si si si 10 17 9.5 36.5 no no Apto para entrevista

S0 6050361 8838800 |ORELLANA REYES RAQUEL MELIZA 74457077 si si si si si si 10 22 35 35.5 no no Apto para entrevista

91 6052809 8842058 |CASTILLO CAPCHA JACKELINE 72100406 si si si si si si 10 16 8.5 34.5 no no No logré puntaje minimo
92 6051179 8839898 |PORRAS SOSA KATERIN VANESA 70140841 si si si si si si 10 15 6 31 no no No logré puntaje minimo
93 6051644 8840541 | GAMONAL VARGAS MARIA FERNANDA 71582755 si si si si si si 10 21 0 31 no no No logré puntaje minimo
94 6052329 8841416 |RAMOS MORAN JULIANA 47783831 si si si si si si 10 10 5.5 25.5 no no No logré puntaje minimo
95 605536 8839054  |BENITES ARITCA JENNY KATHIUSCA 71624664 si no no si si si 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
96 6050935 8839589 |GALLEGOS ARTEAGA ANTONELLA ALEXANDRA 72458372 si si si no no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
97 6050890 8839529 [MARTEL BODILLO YOSELYN DANIELA 48054142 si si si no no si 0 0 0 (] no no No cumple requisito minimo
98 6051980 8841002 |POMALAZA PALACIOS MARCEL JAMES 73088608 si si si no no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
99 6051964 8840986 |HUAMAN ESPINOZA SANTOSA 23266744 si si si no no si 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
100 6050219 8838593 |NAVARRO AGUILAR LILIANA BERNARDA 20064529 si si si si no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
101 6052008 8841035 |ORTIZ RIVAR SELMRIA BELEN 75413916 si si si si no si 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
102 6051560 8840417 |PANIAGUA ROJAS DENISSE 44550500 si si si no no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
103 6034383 8815983 |ECHEVARRIA SANCHEZ RENZO WLADIMIER 72238914 si no no si si si 0 0 0 (] no no No cumple requisito minimo
104 6052728 8841956 | CARHUAMACA CARLOS GYSELA 45246297 si si si si no si 0 0 0 [] no no No cumple requisito minimo
105 6053010 8842336 | SANTOS RAMOS YAQUELINE ESTEFANY 70204682 si si si si no si 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
106 6051660 8840560 [ANGULO POMA ADALIZ LUCIA 70399446 no no no no no si 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
107 6049622 8837676 |ALIAGA BURGOS CRISTHIAN ANGEL 48365568 si si si si no si 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
108 6049630 8837684 |ANTONIO PEREZ FRANK GUILLERMO 47230058 si si si no no si 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
109 6051258 8840011 JARROYO ACOSTA DIANA SOLANCH 76763227 si si si si no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
110 6051915 8840916 |CUELLAR ARANCIBIA BRAYAN LINCOL 47334136 si si si si no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
111 6051321 8840093 [APARICIO CARHUACUSMA CARMEN ROSA 76766673 si si si si no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
112 6051822 8840790 | GUEVARA FELIX BEATRIZ 45532637 si si si si no si 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
113 6052982 8842293 | SOLANO PAULINO NATHALY VIRGINIA 46618172 Sl Sl Sl Sl NO N 0 0 0 ('] no no No cumple requisito minimo
114 8052943 8842233 | TAIPE OLULUO OFELIA SILVIA 40753354 Sl Sl S| NO NO Sl 0 0 0 [} no no No cumple requisito minimo
115 6051305 8840068 | YURI VILLALBA ESTEFANI KELITA 75768446 NO NO NO NO NO S| 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
116 6049635 8837689  [ESTEBAN CONDOR SUSANA EVA 70225347 Sl SI S| NO NO S| 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
117 6044230 8830305 [CAMARENA HOSPINA ARLETH SHIRLEY 71498494 Sl S| NO NO NO S| 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
118 5 SULLCA BLANCO ROMINA YESSICA 72693460 Sl S| B B] NO S| 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
119 6049489 8837456 [JURADO ORDONEZ RODO ALI 43436929 S S| S| S| NO S| 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
120 6050598 8839135 [CHIHUAN MOSQUERA JESUS DARIO 70232087 S| S| Sl Sl NO Sl 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
121 6050236 8838617 | MIRANDA QUISPE ROSARIO GUADALUPE 72000156 Sl S| S| NO NO Sl 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
122 | 5049858 W'ELASQUEZ HUAMAN JENNY MARITH 43194240 Si B Si Si NO Si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
123 6050589 8839123 [MARTINEZ RAMIREZ JOAN RICARDO 73984351 SI Sl S S NO Sl 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
124 CAJA COSME MIRIAM IRIS 44204046 S Sl Sl Sl NO Sl 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
125 6049699 8837760 | FELIX BARRERA MATHSUMI GUADALUPE 71243681 si si si si no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
126 6051445 8840254 |DE LA TORRES CUICAPUSA DEISSY 43563059 si si si si no si 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo




APTOS A LA ENTREVISTA_PERSONAL DE MANTEMIENTO

REGION JUNIN

(CAS) JEC 2025

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 003-2025

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL CRITERIOS DE EVALUACION
CARGO CURRICULAR ACREDITA ACREDITA
B WEEE ONTENE DERECHO A DERECHO A
L e e REGISTRO POSTULANTE DNI Certficadode | Minimo 12 meses |Minimo 6 meses con PUNTAJEDE | BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
egreso de con Experiencia | Experiencia Laboral MO 1A Zgigéﬁllgx EX&%@E’:EIA EVALUACION POR POR SERVICIO
Secundaria Laboral General Especifica FIRMADO Y CURRICULAR | DISCAPACIDAD MILITAR
HUELLA DIGITAL

1 6050934 8839587 |MEDINA RIVEROS MIRIAM 41409209 Sl Sl S| Sl 13 45 58 NO NO Apto para entrevista

2 6050304 8838723 |ARROYO ALIAGA ESTHER MARIA 19823665 Sl Sl Sl Sl 15 30 45 NO NO Apto para entrevista

3 6052535 8841713 | VILCAHUAMAN QUISPE ESMERALDA LUZ 44673065 Sl Sl Sl Sl 15 30 45 NO NO Apto para entrevista

4 6052033 8841068 | CAPCHA CHUQUILLANQUI WILDER 40435248 Sl Sl S| Sl 15 30 45 NO NO Apto para entrevista

5 6052834 8842092 | CASACHAGUA CORONEL KARINA 44310540 Sl Sl Sl Sl 15 30 45 NO NO Apto para entrevista

6 6051905 8840903 |BORJA NUREZ BENEDICTO CLEVER 19963870 Sl Sl S| Sl 12 30 42 NO NO Apto para entrevista

7 8841124 605283 [HUANUQUERO VENTOCILLA ROQUE TITO 21258284 Sl Sl S| Sl 10 30 40 NO SI Apto para entrevista

8 6052818 8842070 | MARTINEZ LOZANO OFELIA 41101545 Sl Sl Sl Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

9 6050557 8839084 |DAMAS NUREZ VILMA 20012578 Sl Sl S| Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

10 6050471 8838962 |cASAS BALBIN FERNANDO FRANCISCO 19913311 Sl S| Sl S| 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

11 6053246 8842672 | TAIPE BUENDIA WALTER ALFREDO 42225235 Sl Sl SI Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

12 6050714 8839299 | YAURI FERNANDEZ JOSHIMAR JIMY 46117860 Sl Sl S| Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

13 6051992 8841017 |LANAZCA BALBIN ELBA RITA 9615876 Sl S| Sl S| 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

14 6052002 8841029 |ROMERO PARCO JENNY AMERICA 20083758 Sl Sl SI Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

15 6049661 8837715 | YUPARI ANYAIPOMA ELIO ROMMEL 40627631 Sl Sl S| Sl 10 30 43 NO NO Apto para entrevista

16 6050012 8838190 | 0SORIO MENDOZA SIXTO CELESTINO 40567548 Sl S| Sl S| 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

17 6052446 8841582 | CHANCHA ZARAVIA ANA MARIA 20117921 SI Sl SI Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

18 6051461 8840276 |HUAYNARUPAY YAURI TEOFILO 47262173 Sl Sl S| Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

19 6051362 8840152 |CERRON BASTIDAS CINTHYA SUSANA 47873732 Sl Sl S| Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

20 6047087 8834174 | SUSANIBAR MOLINA LAFREDO JAVIER 21260379 SI Sl SI Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

21 6051618 8840501 |RAMOS VARGAS VALERIA 232686647 Sl Sl S| Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

22 6052635 8841838 | CORNELIO PICHO VICTOR RAFAEL 42422813 Sl Sl S| Sl 15 30 45 NO NO Apto para entrevista

23 8841124 605283 [HUANUQUENO VENTOCILLA ROQUE TITO 21258284 Sl Sl Sl Sl 10 30 40 NO NO Apto para entrevista

24 6050769 8839377 [LEON SALAZAR REYNALDO MARTIN 41613674 NO NO Sl S| 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
25 6052334 8841423 |PALACIOS SIMEON FRANKLIN 41594731 N N NO N 15 30 45 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
26 6049746 8837823 [FERNANDEZ GASPAR DAVID PERCY 41188324 N S| NO S| 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
27 6052101 8841144 |CASTILLON MALDONADO CESAR 41464993 NO S| NO Sl 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
28 6051048 8839736 |BEJARANO TORRES SUSANA 42837070 N N NO N 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
29 6049678 8837734 [ERQUINIO MARTICORENA ANGEL OSWALDO 19943991 NO S| NO S| 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
30 6049688 8837744 [COTERA ZEVALLOS PILAR MAGALY 43351383 S N NO S| 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
31 6051192 8839915 [RoJAS DE LA CRUZ PERCY 20064605 NO S| NO S| 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
32 6049536 8837549 [ARTICA ARIAS LAURA RAQUEL 20024950 NO N N N 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
33 6051824 8840794 [HUAMAN JORGE CARLOS ALEXANDER 70264256 NO S| NO S| 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
34 6050955 8839622 [PORTA HINOSTROZA LUIS CARLOS 45515091 NO S| NO S| 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
35 8840986 6051964 [HUAMAN ESPINOZA SANTOSA 23266744 NO Sl N N 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
36 8842092 6052834 [CHAGUA CORONEL KARINA 44310540 NO N Sl N 0 0 0 NO NO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO




APTOS A LA ENTREVISTA CAS N° 003-2025
LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE CIST (CAS) JEC 2025
REGION JUNIN
UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 003-2025

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL CRITERIOS DE EVALUACION
CARGO CURRICULAR ACREDITA ACREDITA
N° DE N° DE — DERECHO A DERECHO A
° | EXPEDIENT POSTULANTE DNI Certificado de egresof . . . BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
E REGISTRO deestudios | Minimo 12meses | Minimo 10meses | ey 5545 | FoRMACION | ExPERENCH | CURSOSY | PUNTAJEDE POR POR SERVICIO
cnicoshinversiano | Fonx erenca) [con Experiencel ACADEMICA | LaBoraL | PROCRAMASDE | EVALUACION | o o o oan]  mimar
5 Laboral General | Laboral Especifica FIRMADO Y ESPECIALIZACION| CURRICULAR
HUELLA DIGITAL
1] 6050017 8838195 [BRAVO VALERO LISETH CELIA 44127962 5 0 16.5 61.5 no no Apto para entrevista
2] 6051757 40692 | CARDENAS PARCO JORDY MICHAEL 7326985 4 0 16.5 60.5 no no Apto para entrevista
3] 6051529 40373 [INGA DAMIAN FRANCY BRYAN 72109436 0 5 58 no no Apto para entrevista
4 049715 37783 |CASALLO BERROCAL CARLOS DANIEL 71383205 0 5 58 no no Apto para entrevista
051204 39930 |TAQUIRI LOPEZ ANGEL ARTURO 21124429 0 5 58 no no Apto para entrevista
049953 38120 |QUINTANILLA GOMEZ ROBERTO 80351038 5 0 2 57 no no Apto para entrevista
049620 37674 |NEIRA CONDORI NEISSER STIVEN 47187800 4 0 57 no no Apto para entrevista
051869 40 ARTEAGA MAYOR EDUARDO 44196194 4 0 57 no no Apto para entrevista
049607 376 VASQUEZ ROSALES FERNANDO MICHAEL 70237751 3 0 56 no no Apto para entrevista
6050555 39| GOMEZ GARAGTTI BEATRIZ ESTRELLA 41276926 4 0 55 no no Apto para entrevista
049592 37645 |ALIAGA CACEDA MARCOS SVEN 41570091 4 0 55 no no Apto para entrevista
052772 42008 [ZACARIAS REYES MISAEL HELDER 2007522 4 0 55 no no Apto para entrevista
051930 40939 |RIVERA VELIZ DEISY AYDEE 4099359 4 0 57 no no Apto para entrevista
050916 39563 | ZURITA MARCOS JESSCIA JAKELINE 4160877 3 0 2 55 no no Apto para entrevista
049891 838026 [DE LA CRUZ SAMANIEGO YESENIA 187095 S 3 30 1 54 no no Apto para entrevista
051150 8839859 [ROJAS SOLANO LILIBETH LETICIA 43639212 S| 3 30 1 54 no no Apto para entrevista
052114 8841158 [MATEO VILLANUEVA HENRY LUDWING 46096763 4 30 9 53 no no Apto para entrevista
049578 | 8837622 |GOIDZOLA SOTO MARTI 45496079 5 30 7.5 .5 no no Apto para entrevista
051127 8839831 [MIGUEL HUAQUI PAUL ARMANDO 517771 3 30 9 52 no no Apto para entrevista
050204 8838573 |GUTIERREZ PUENTE PERCY MANUEL 4007454 4 30 7.5 51.5 no no Apto para entrevista
051473 88402! AGUILAR CLAROS EDILTO 73958766 5 26 10.5 51.5 no no Apto para entrevista
050348 88387 ARROYO CRUZADO STEPHANIE VIVIAN 75191823 4 30 7 51 no no Apto para entrevista
052117 8841161 [FABINA IPARRAGUIRRE MARLON JEYSON 70667034 5 30 5.5 50.5 no no Apto para entrevista
049710 88377 ZARRA SANTIAGO JOSE ALBERTO 2006312 5 30 5.5 50.5 no no Apto para entrevista
049644 88376 ILCAPOMA GIRON MICHAEL 42895125 5 30 5.5 50.5 no no Apto para entrevista
034953 8816799 [CANDIOTTI BELITO YESSICA YESELA 47406655 5 30 5.5 50.5 no no Apto para entrevista
049626 883761 CALLE INFANTE GIANCARLO CESAR 44062445 5 30 5.5 50.5 no no Apto para entrevista
051989 | 8841014 |IGNACIO GARCIA IRMA 40831563 5 30 5.5 50.5 no no Apto para entrevista
052789 | 8842031 |YAURI SOLIER ERICA DOMINGI 63002054 5 30 5.5 50.5 no no Apto para entrevista
049627 88376 PINAS JIMENEZ MAURICIO YOVANI 43496839 3 30 7 50 no no Apto para entrevista
0504 8838890 [MALLMA CHUQUILLANQUI LUZ 200733 3 30 7 50 no no Apto para entrevista
050483 8838981 |TOVAR MEDRANO WILD DAVID 42735893 3 30 7 50 no no Apto para entrevista
048709 8836301 [MATEO CONDOR KEVIN ROLANDO 702397 S| 5 21 13 49 no no Apto para entrevista
05124 8839992 [CENTENO SAENZ LUISA 70768983 S 3 30 6 49 no no Apto para entrevista
051153 8839863 |CASTRO POVES JUAN CARLOS 42225212 5 30 3.5 48.5 no no Apto para entrevista
05001 8838193 [JUICA CENIZARIO JASIEL FREDDY 44407337 4 30 4 48 no no Apto para entrevista
049758 | 8837840 |CARHUAMACA TINOCO MIGUEL ANGEL 20001589 0 30 7.5 47.5 no no Apto para entrevista
1987 8841010 [ROJAS ROMERO CRISTHIAN BRAYA| 74988389 S 5 27 5. 47.5 no no Apto para entrevista
1807 8840771 [OSCANOA QUISPEALAYA LEEVANG DAVID 44821856 S| 0 30 7.5 47.5 no no Apto para entrevista
2342 8841437 [MONTES VENTOCILLA JUAN JESUS 0415162 S 3 30 3.5 46.5 no no Apto para entrevista
0712 8839297 [CASTILLO MEDINA NELIDA CATHERINA 0112325 S| 3 30 3.5 46.5 no no Apto para entrevista
1248 | 8839996 |ROJAS MANTARI WILLIAM 45883977 S 4 30 2 46 no no Apto para entrevista
1138 | 8839846 |PORTA RUTTE FROY 45118115 S 4 30 1.5 45.5 no no Apto para entrevista
49807 8837903 |[TORRES EZ WILLIAM 45376701 S 3 30 2 45 no no Apto para entrevista
251 8838637 [SALVA MUNOZ MARLON WILLY 4354210 S 26 9 45 no no Apto para entrevista
246 8838631 [PANTOJA VILCHEZ D’LIZ VLADIMIRI 71099883 S 3 30 1.5 44.5 no no Apto para entrevista
2016 8841047 [HUAMANI ALANYA EDITH 7134644 S| 3 24.5 6.5 44 no no Apto para entrevista
49885 | 8838017 [ZEVALLOS MEZA DENNIS MARTIN 7416492 S 3 30 0 43 no no Apto para entrevista
52227 8841298 [NUNEZ MARTINEZ LEONCIO GERARDO 48472287 S| 3 19 11 43 no no Apto para entrevista
75 | 8837617 |ROMERO VEGA JESSICA MILAGROS 42777106 S S S 4 24 4 42 no no Apto para entrevista
050570 8839100 [ROJAS CANALES DANNY XAVIER 72733514 S S S 4 2 5.5 40.5 no no Apto para entrevista
12 8837666 |RETAMOZAO CASTILLO EDGAR JAVIER 73114428 S S S 5 24 0 39 no no Apto para entrevista
9963 8838132 [CAHUANA CAPCHA KENYO LE| 70416734 S S S 3 2 0 8 no no Apto para entrevista
[ [ 8840937 |DIONICIO DE LA CRUZ MAXIM 41960788 S 3 2 0 4 no no No logrd puntaie minimo
053041 8842384 [RAMIREZ HERRERA ALFONSO MANUE! 43080669 S 3 0 2 no no No logré puntaie minimo
| 6052082 8841123 [SOLANO MOSQUERA JEANPHOLL TEODORO 7285175 S 3 0 1 no no No logré puntaie minimo
052963 | 8842263 |CRISTOBAL QUISPE ANTONIO CARLOS 7294268 [6) NO S 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
| 6049991 8838165 [HUARINGA COMUN MANUEL 20066403 | NO S 0 0 0 0 no no No cumple requisito minimo
59] 6049732 | 8837807 [RICALDI SARAPURA ALDO ELIO 41462122 ] NO 0 0 0 no no No cumple reguisito minimo |




LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL DE VIGILANCIA 2025

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 003-2025_VIGILANTE

REGIO
UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 003-2025
REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL CARGO

N’ woeoe [ scomomn [ Toot | oo | commoron | LS5 [l g [rmecemaeeemrn oy | e canco
1 |RIOS CASTRO VIRGILIO 6051628 |s! S| NO s S 14 28.75 NO NO 4 46.75 APTO A AL ENTREVISTA

2 |HINOSTROZA NAUPA JOSUE LUIS 6049669|SI sl s sl sl 12 30 NO NO 6 46 APTO A AL ENTREVISTA

3 |CRISTOBAL DAMAS ELIZABETH ZENOBIA 6051114 (sI sl sl sl sl 15 30 NO NO 1 46 APTO A AL ENTREVISTA

4 |ROJAS ORNA MIGUEL ANGEL 605217381 sl sl sl sl 14 30 NO NO 1 45 APTO A AL ENTREVISTA

5 HUAMAN DAVILA LUIS ARTURO 6050487 |51 sl s sl si 14 30 NO NO 1 45 APTO A AL ENTREVISTA

6 |VENTURO REYMUNDO JOSE LUIS 6052302 (sI sl sl sl si 12 30 NO NO 2 44 APTO A AL ENTREVISTA

7 |MENOCAL VELASQUEZ EDWAR 604986951 S| sl B S| 12 14.75 NO NO 7 43.75 APTO A AL ENTREVISTA

8 | TAIPE CASTRO JHONY 6051832|sI sl s sl sl 14 29 NO NO 0 43 APTO A AL ENTREVISTA

9 |RAMOS PALACIOS JHOEL ROBERT 6052638|SI sl sl sl s 13 30 NO NO 0 43 APTO A AL ENTREVISTA

10 |GUTIERREZ MONTARNEZ GRIMALDO 6052882 5| sl sl N s 15 15 NO sl 12 42 APTO A AL ENTREVISTA

11 | CONDOR ARIAS ERICK PAUL 6052217651 sl s sl si 12 23.25 NO NO 6 41.25 APTO A AL ENTREVISTA

12 [ALVINO MELCHOR RAUL FERNANDO 605137151 sl sl sl s 13 27 NO NO 0 40 APTO A AL ENTREVISTA

13 |RODRIGUEZ HILARES LOURDES NELLY 6052395(SI sl sl si s 13 18 NO NO 5 36 APTO A AL ENTREVISTA

14 | PORTA HINOSTROZA LUIS CARLOS 60509551 sl s sl Sl 13 14 NO NO 2 29 NO APTO/ NO LLEGA AL PUNTAJE REQURIDO




